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
Réf 063/1126

Mes MORENO et SOULIEZ
02 47 96 22 05

negociation.37063@notaires.fr

BLERE� 144 800 € 
139 000 € + honoraires de négociation : 5 800 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Env. 1km centre-ville) : MAISON 
ANCIENNE de plain-pied à restaurer 
av dépendances sur 675 m2 de terrain 
comprenant : Entrée, séj, 2 ch, cuisine, 
sdb, w-c, arrière-cuisine. Dépendances 
: garage, cellier avec grenier et cave et 
pièce av cheminée à la suite. Chauffage 
central au fuel (chaudière fuel et bois) 
Cour et jardin. DPE vierge. Réf 11893/334
SAS NOTAIRES BLERE VAL DE CHER

02 47 57 92 57
scp.nuret@notaires.fr

BLERE� 166 450 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 450 € 
soit 4,03 % charge acquéreur
Campagne: MAISON ANCIENNE à 
restaurer avec dépendances sur 2118 
m2 de terrain, comprenant : Cuisine, 
sàm, 2 ch, pce sans usage particulier, 
salle d'eau et w-c. Grenier aména-
geable. Dépendances : - Attenante à 
la maison : ancienne écurie, - Hangar, 
grange avec grenier et écurie. - Cave. 
Cour. DPE vierge. Réf 11893/350
SAS NOTAIRES BLERE VAL DE CHER

02 47 57 92 57
scp.nuret@notaires.fr

CHANCAY� 176 500 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
Cette maison d'habitation propose: 
entrée, salon/séjour, cuisine meublée, 
dégagement qui dessert 3 chambres, 
sde, wc. Au sous-sol: vaste espace 
garage avec porte électrifiée, une 
cave, espace buanderie. Jardin clos 
d'environ 427 m2. Réf 047/585

Me M. MOUNIER-VIVIER
02 47 55 38 68

mounier-vivier@notaires.fr

CHINON� 127 800 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 6,50 % charge acquéreur
CHINON - CENTRE VILLE - EXCLU! 
Une maison sur S-S: entrée, cui-
sine, une pièce de vie de 21.30 m2, 
wc, salle de bains, 3 chambres. La 
maison comprend également un 
garage avec emplacement pour 2 
voitures, un cabanon de jardin de 32 
m2. Chauffage GDV- Volet Roulant et 
fenêtre PVC. Réf 2286 
Me S. SOURDAIS - 02 47 93 04 41

negociation.37049@notaires.fr

CHINON� 138 500 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 6,54 % charge acquéreur
EXCLU! - Un pavillon d'habitation 
de type VI Au sous-sol enterré : un 
garage, buanderie, atelier. Au rez-
de-chaussée : entrée, cuisine, séjour, 
wc, trois chambres, bureau, salle de 
bains, autre chambre. Grenier au 
dessus. Jardin. DPE en cours Belle 
affaire!!! Réf 2310

Me S. SOURDAIS
02 47 93 04 41

negociation.37049@notaires.fr
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CHINON� 174 400 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 9 400 € 
soit 5,70 % charge acquéreur
EXCLU ! Maison 105 m2 Belle 
affaire!!! Un salon-séjour de 28m2 
une cuisine. 2 chambres, une salle 
de bain, une salle de bains et un 
wc. A l'étage, un pallier donnant sur 
une chambre avec douche et wc une 
autre chambre avec un point d'eau. 
SS complet et une cave. Réf 2307

Me S. SOURDAIS
02 47 93 04 41

negociation.37049@notaires.fr

CHINON� 310 000 € 
295 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 5,08 % charge acquéreur
EXCLU! Maison de 2005 en parfait 
état. Cette demeure de PP est com-
posée d'un grand réceptif de 50m2 
donnant sur une cuisine ouverte Une 
arrière cuisine, 4 chambres, bureau, 
salle de bain. Parcelle de 1500 m2 
Chauffage électrique, volets roulants 
électrique. Réf 2302 

Me S. SOURDAIS
02 47 93 04 41

negociation.37049@notaires.fr

CHISSEAUX� 166 300 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
Ensemble de 2 maisons: l'une avec 
cuisine A/E, bureau, 2ch, SDB. 2 
lgts : cuisne, ch, SDE / WC. Grange, 
atelier, cave, chaufferie. Sur 719m2. 
Réf 022/1008

Me H. de THORAN
02 47 23 91 21

hugues.dethoran@notaires.fr

CIVRAY DE TOURAINE� 620 000 € 
600 300 € + honoraires de négociation : 19 700 € 
soit 3,28 % charge acquéreur
A la fois au calme et très proche du château de Chenonceaux: BELLE 
CONSTRUCTION (Année 1971) de 261 m2 habitables sur 5722 m2 de ter-
rain clos et arboré avec passage d'un petit ruisseau, qui pourrait convenir à 
une activité de chambres d'hôtes. Au rez-de-chaussée : entrée, deux cuisines, 
séjour avec cheminée, deux salles d'eau, salon avec cheminée et w-c. A 
l'étage : mezzanine, deux chambres, salon, cuisine, salle de bains avec w-c. 
Cellier, garage et abri-jardin Chauffage électrique. Réf 11893/351 

SAS NOTAIRES BLERE VAL DE CHER
02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

LUYNES� 495 000 € 
474 977 € + honoraires de négociation : 20 023 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
Charmante longère rénovée com-
prenant cuisine, pièce de vie, salon, 
5 chambres, 2 bureaux, 3 salles 
d'eau, 3 wc, cave intérieure, grenier. 
Terrain arboré avec piscine et dépen-
dances. A 15 km à l'ouest de Tours. 
Réf 063/1124 

Mes MORENO et SOULIEZ
02 47 96 22 05

negociation.37063@notaires.fr

LUZILLE� 150 850 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 5 850 € 
soit 4,03 % charge acquéreur
2 maisons composées de: entrée, 
cuisine, SAM, 3 ch, bureau, SDE/
wc, garage. 2ème: pièce à vivre, , 
wc, sde/wc, ch. Caves.Terrain 225 
m2. - Classe énergie : en cours. 
Réf 022/937

Me H. de THORAN
02 47 23 91 21

hugues.dethoran@notaires.fr

MONTS
344 400 € (honoraires charge vendeur)
Maison compr au rdc: véranda, cel-
lier, cuis E/A, sde avec wc, sàm avec 
chem, sdb, séj, ch. Etage: 3 ch dont 
1 avec dressing et balcon, dégagt 
ou bureau à restaurer. Pte tourelle, 
grange attenante. Pte maison indé-
pendante de 26m2 avec grenier. Appt 
3 pces avec cour privative. Réf 37072-
TELMAI2020 

Me V. GEORGES
02 47 65 80 45 ou 06 38 85 26 32

valerie.georges@notaires.fr

NOUATRE� 167 600 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 600 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
Maison de construction de trad proches 
écoles et commodités. 117 m2 hab sur 
2 niveau elle se compose en rdc d'une 
entrée, salon/salle à manger avec 
poêle à bois, cuisine A/E semi-ouverte, 
chb. A l'étage 4 chbs, salle d'eau. 
Terrain de 1000 m2 avec cabane de 
jardin. Réf 37072-KN022020 

Me V. GEORGES
02 47 65 80 45 ou 06 38 85 26 32

valerie.georges@notaires.fr

RESTIGNE� 89 250 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
BOURGUEIL - A qq min de 
BOURGUEIL et ts commerces, écoles 
et collège. A moins de 10 min A85 
TOURS/ANGERS, gare. Sur  1055m2, 
maison ancienne en pierre de taille: 
4 pces de plain pied pour env 118m2, 
cellier, grenier, grange, autre dépend. 
Cour, jardin. Cuis, séj, ch avec chem. 
DPE vierge. Réf 37059/1524

SCP LDP2A - 02 47 97 22 70
negociation.37059@notaires.fr

CRAVANT LES COTEAUX
� 91 000 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 7,06 % charge acquéreur
Découvrez cette maison de 5 pièces 
de 100 m2. Elle offre trois chambres. 
Terrain 792 m2. Découvrez toutes les 
originalités de cette maison en vente 
en prenant RDV avec notre office 
notarial. Réf 2309

Me S. SOURDAIS
02 47 93 04 41

negociation.37049@notaires.fr

FONDETTES� 269 300 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 9 300 € 
soit 3,58 % charge acquéreur
Maison plain-pied : Une pièce de 
vie, cuisine, cellier/buanderie, WC, 
3 chambres et salle de bains. Un 
garage - Combles aménageables. 
Terrain d'environ 638 m2 clos. 
Réf 37037/166 

SELARL BROCAS-BEZAULT  
et BEUZELIN

02 47 56 78 26
office.37037@notaires.fr

HOMMES� 99 792 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 4 792 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
Maison de ville comprenant: cui-
sine, salle à manger, entrée, salon, 
chambre, wc, salle de bains, et 
véranda avec accès extérieur. 
Grenier aménageable. Porche, 
garage, chaufferie et maisonnette 
avec atelier et garage. DPE vierge.

Me N. MAINGAULT
02 47 24 60 03

delphine.marais.37097@notaires.fr

HOMMES� 99 792 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 4 792 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
Maison à restaurer comprenant: cui-
sine, salle de bains et wc, salon avec 
cheminée et chambre. A l'étage: pièce 
et chambre. Garage DPE vierge.

Me N. MAINGAULT
02 47 24 60 03

delphine.marais.37097@notaires.fr

LANGEAIS� 139 000 € 
131 728 € + honoraires de négociation : 7 272 € 
soit 5,52 % charge acquéreur
Maison de ville (100 m2 hab.), proche 
commodités, comprenant entrée, cui-
sine aménagée, séjour, 3 chambres, 
sdb avec w.c., buanderie, w.c., cave, 
grenier exploitable. Réf 063/1125 

Mes MORENO et SOULIEZ
02 47 96 22 05

negociation.37063@notaires.fr

203 av. Maginot - Tours
www.maisons-estel.fr Tél. 02 47 51 82 82

DEPUIS 1995
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SAVONNIERES� 374 640 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 14 640 € 
soit 4,07 % charge acquéreur
Maison de qualité proche du centre: 
entrée dégagée rangements, wc, cui-
sine AE, séjour-salon, cellier, bureau, 
3 ch, sdb, wc. Etage: une grande 
pièce avec cuisine, chambre, sde 
avec wc. Garage accolé. Jardin avec 
cabanon et puits. Réf 096/705 

Mes J-R. BRUGEROLLE  
et V. CÔME

02 47 78 46 06
jennifer.billaud.37096@notaires.fr

TAVANT� 73 600 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
Maison ancienne pour partie rénovée (toiture, gouttières neuves,  mur, plan-
cher du grenier) avec la possibilité de faire 3 chambres. Les deux pièces prin-
cipales du rez-de-chaussée disposent d'une cheminée. Exposition plein Sud. 
La maison est située dans une impasse. Droit de puisage. Deux granges. Joli 
jardin entièrement clôturé. Le compteur eau et le tabouret pour l'assainisse-
ment collectif sont en limite de propriété, le compteur électrique est installer. 
DPE exempté. Réf 37060-312644

Mes MAUDUIT et FONTAINE-RIBREAU
02 47 58 60 48

immobilier.37060@notaires.fr

TOURS� 203 000 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
TOURS CENTRE - VELPEAU - Maison d'habitation de type 4, d'environ 
76,00 m2 sur trois niveaux, sans extérieur, comprenant : - au rez-de-chaussée 
surélevé : entrée, séjour parqueté avec cheminée, cuisine réçente aména-
gée et équipée, - au premier étage : palier, deux chambres parquetées dont 
une de 15 m2, salle de bains/wc, - au deuxième étage : chambre mansardée. 
Sous-sol complet avec esapce buanderie/chaufferie et cave. Chauffage gaz 
avec chaudière neuve. L'ensemble des huisseries est en double vitrage. DPE 
vierge. Réf 001/2251

Mes DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05

nego.37001@notaires.fr

Loir
et
Cher

ROMORANTIN LANTHENAY
� 157 200 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Appartement de 83m2 en résidence 
centre-ville 3e étage comprenant: 
entrée avec penderie, wc avec lave-
mains, cuis aménagée, salle de séjour/
salon avec balcons, 2 ch, salle d'eau. Un 
parking en sous-sol et cave. Chauffage 
électrique. Copropriété  

SARL M. MONCHAUSSE
02 54 95 71 75

office.monchausse@notaires.fr

VENDOME� 89 400 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appartement 67m2 
à rénov 3ème + ascenseur : Entrée, 
salle de séj.+balcon, cuisine A/E, 
débarras à l'arrière, chamb., s. de b, 
wc, débarras. Cave. Parking en sous-
s. Copropriété  Réf 050/3253 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 150 655 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 5 655 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Bel appartement dans une résidence située à proximité du centre ville. Au 
6ème étage avec ascenseur, il se compose d'une entrée, un séjour lumineux 
avec balcon, une cuisine, une arrière cuisine, deux chambres dont une avec 
salle d'eau privative, un bureau, une salle de bains et un wc.Une place de par-
king en souterrain ainsi qu'une cave viendront compléter ce bien. Copropriété 
1732 € de charges annuelles.  Réf 41048-360408 

Mes VIOLET-MARECHAL et RAVIN
02 54 77 17 52

negociation.41048@notaires.fr

TOURS� 644 120 € 
620 000 € + honoraires de négociation : 24 120 € soit 3,89 % charge acquéreur
TOURS CENTRE - PREBENDES - Rue Laponneraye - Une maison d'habi-
tation d'environ 260,00 m2 comprenant : - au rez-de-chaussée : entrée avec 
nombreux placards, séjour avec cuisine ouverte aménagée et équipée, 
chambre avec douche à l'italienne, wc avec lave-mains, véranda, buanderie/
chaufferie, - au premier étage : palier, salon double avec cheminée, chambre 
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
de 1035m2. Réf 12101/246 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR
� 94 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
Maison à usage d'hab compr au rdc: 
séjour/salon, cuis, ch, bureau, sde, wc. 
Gge av wc. Au 1er étage: accessible par 
le gge: palier, 2 pces en enfilade, couloir 
desservant: ch av lavabo, sdd, pce av 
coin cuis et grenier. Dépend: cabanon. 
Cour gravillonnée. Réf 2020-4 
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MAREUIL SUR CHER� 106 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol 98 m2 habitables 
comprenant : salon-séjour (32 m2) , 
cuisine aménagée, couloir, salle de 
bain, W.C, 2 chambres. Au sous-
sol: chaufferie, W.C, chambre, salle 
d'eau, pièces. L'ensemble sur un 
terrain clos de 7 619 m2. Réf 41033-
263808 
SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

MAVES� 218 400 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison sur sous sol enterre de 2008 
offrant cuisine a/e- salon/séjour avec 
insert- 3 chambres- bureau- sdb- wc 
séparé - sous sol: chambre avec sde pri-
vative- buanderie- cave. atelier- garage. 
Chauffage: électrique (pré + chauffe eau 
solaire). Le tout sur un terrain clos de 
3204 m2. Réf 41022/1032 

Mes MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

MAZANGE� 171 435 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 6 435 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 135m2 , r-de-ch plain-p : Grde 
entrée, salon-s. à m., cuis. ouv. A/E, 
chamb., s. d'eau, wc. Etage : Palier, 
2 grdes chamb., s. de bain+wc. Sous-
sol total : Garage 3 voit., débarras, 
chauff./lingerie. Cave. Terrasse. 
Jardin 1000m2. Réf 050/3332 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

MER� 136 500 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison à vendre à Mer. Maison sur 
sous sol complet. Rdc: entrée - cui-
sine a/e- salon/séjour- wc séparé- 
sdb- 3 chambres - bureau- sous sol : 
cave- garage - atelier - autres pièces 
dont 1 avec cabinet de toilettes avec 
wc. Le tout sur un terrain clos de 657 
m2. Réf 41022/1033 

Mes MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

MER� 152 000 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
Maison de plain pied offrant 77.4 m2 
hab env composé d'une entrée, cui-
sine a/e-salon/séjour, 2 chambres, 
salle d'eau, wc, garage intégré. 
Terrasse, chalet de jardin. Le tout sur 
un terrain de 582 m2. Réf 41022/1019 

Mes MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 68 827 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 827 € 
soit 5,89 % charge acquéreur
Maison de ville à restaurer, comprenant 
: - Au rdc : entrée, une pièce, un ancien 
magasin, cuis, arrière- cuisine. - Au 1er 
étage : salle de bains, une pièce, couloir, 
3 ch. - Au 2e étage : grenier aména-
geable. Cave. DPE vierge. Réf 12101/955

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 95 177 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 177 € 
soit 5,75 % charge acquéreur
Maison de 1914, comprenant : véranda, 
cuisine, couloir, sàm, ch avec baignoire, 
sal, cave, WC. Au 1 er : palier, ch, grenier 
av WC, une autre ch avec sdb et douche. 
Gge et deux cabanons de jardin. Terrain 
de 383 m2 Réf 12101/953 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 142 390 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 7 390 € 
soit 5,47 % charge acquéreur
Maison des années 60 élevée sur sous-
sol, comprenant : gge, sd'eau, chaufferie. 
Au RDC : cuisine, séj-salon av cheminée, 
entrée couloir, une ch, sdb, WC. Au 1er : 
palier, 2 ch, WC, dress, grenier. Terrain 
clos de 1050m2. Réf 12101/129 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 142 397 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 7 397 € 
soit 5,48 % charge acquéreur
Pavillon surélevé comprenant : 
couloir, séjour-salon, cuisine, salle 
d'eau, WC, 3 chambres. Sous-sol 
complet avec garage, atelier, buan-
derie, chaufferie. Terrain de 1031m2. 
Réf 12101/908 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 187 100 € 
178 000 € + honoraires de négociation : 9 100 € 
soit 5,11 % charge acquéreur
Beau pavillon sur parc arboré de 1556m2 
, comprenant : entrée, cuisine aménagée 
équipée, séj-salon av cheminée insert, 3 
ch, sdb, WC. Au s/s : cave, grand garage, 
atelier, 1 chambre chauffée avec lavabo 
et WC. Réf 12101/308 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr
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MOREE� 25 000 € 
20 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 25 % charge acquéreur
Au 25 rue du Général de Gaulle.Maison de ville à 20 min de Vendôme et de 
Châteaudun - d'1h d'Orléans.115m2 à rénover + grenier d'env 25m2 s/ terrain 
de 251m2.RDC : pce pcpale ac cuisine, wc et garage.A l'étage : 4 chb, sde, 
wc et 2 pièces.1 seule mitoyenneté.Cave et appentis sur l'arrière.Faites vos 
offres à partir de 25 000  €Visites sur RDV sur 36h-immo.comInscriptions en 
ligne sur 36himmo. Contact: Marina ROUSSEAU: 06 14 59 08 46 DPE vierge. 
Réf 36H191148

36 HEURES IMMO
06 14 59 08 46

36himmo@immonot.com

NAVEIL� 166 400 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison d'habitation, au rez-de-chaussée: petite véranda, entrée, salon-séjour, 
cuisine aménagée avec cheminée, bureau, une chambre, salle d'eau et wc. A 
l'étage: une chambre , grenier et une pièce. Au sous-sol: une chambre, chauf-
ferie, cuisine d'été, grand garage. Cave et cellier. Cabane de jardin. Terrasse. 
Grand terrain cloturé et arboré. DPE vierge. Réf 072/1471

SELARL V. FORTIN-JOLY et C. ROBERT
02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53

negociation.41072@notaires.fr

NOYERS SUR CHER�106 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Poche des commerces de proximité, 
pavillon sur sous sol surélevé  com-
prenant : entrée, dégagement, cuisine 
aménagée, séjour/salon, 3 chambres, 
salle de bains, W.C. Sous-sol sous 
partie: Garage, coin buanderie, cave. 
L'ensemble sur un terrain clos et arborée 
de 1400 m2. Réf 41033-139654 
SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

PONTLEVOY� 142 397 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 7 397 € 
soit 5,48 % charge acquéreur
Proche des commodités, pavillon de 
plain-pied, comprenant : séjour-salon 
(29m2), cuisine aménagée, salle d'eau, 
WC, 2 chambres. Au sous-sol enterré 
: une chambre, garage, cave, buande-
rie et chaufferie. Terrain clos arboré de 
656m2. Réf 12101/940 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

PRUNIERS EN SOLOGNE
� 228 718 € 
217 000 € + honoraires de négociation : 11 718 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Au calme et proche des commerces, 
maison récente offrant vaste séjour/salon 
de 70 m2 environ, cuisine ouverte A/E et 
arrière cuis, 4 ch, 2 SdE. Jardin clos de 
1315 m2 environ, beau garage double 
indépendant. Réf 41036/2061 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 95 33 06
negociation.41036@notaires.fr

PIERREFITTE SUR SAULDRE
� 68 900 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation de plain-pied, com-
prenant une pce à vivre av coin cuisine, 2 
ch, sde, toilettes, Grenier aménageable. 
Installations de l'eau, de l'électricité, du 
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